
UCHWAŁA NR XX/163/2016
RADY GMINY WIŃSKO

z dnia 26 lutego 2016 r.

w sprawie rocznego planu pracy Komisji Rolnictwa , Gospodarki Gruntami i Ochrony Środowiska

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. 
z 2015 r. poz. 1515 ze zm.) Rada Gminy Wińsko uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdzić na 2016 rok roczny plan pracy Komisji Rolnictwa, Gospodarki Gruntami i Ochrony 
Środowiska stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości przez ogłoszenie 
w Biuletynie Informacji Publicznej i wywieszenie jej tekstu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wińsko.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wińsko

Maciej Kiałka

Id: 8F03E6BE-BF7C-40AB-89D3-8583FB0BF3E4. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XX/163/2016

Rady Gminy Wińsko

z dnia 26 lutego 2016 r.

Roczny Plan Pracy
Komisja Rolnictwa, Gospodarki Gruntami i Ochrony Środowiska

Lp. TEMATYKA TERMIN
Opracowanie planu pracy komisji na 2016 r.1 Analiza gospodarowania gruntami na terenie Gminy Wińsko. I kwartał 2016

Kontrola nielegalnych wysypisk śmieci na terenie Gminy Wińsko oraz 
opracowanie koncepcji likwidacji tych wysypisk.2
Bieżąca analiza stanu segregacji i wywozu śmieci.

II kwartał 2016

3 Analiza stanu urządzeń melioracyjnych na terenie Gminy Wińsko. III kwartał 2016
4 Opracowanie nowego planu pracy komisji na 2017 r. IV kwartał 2016

Zadania stałe komisji:
1. Stała pomoc i uczestnictwo w ocenie i szacowaniu szkód klęskowych.
2. Pomoc przy pracach Komisji z Referatem Gospodarki Nieruchomościami i Ochrony Środowiska do oględzin w 
sprawach dotyczących melioracji i ochrony środowiska.
3. Współpraca z Kołami Łowieckimi na terenie Gminy Wińsko.

Plan pracy jest planem otwartym z możliwością bieżącego zgłaszania i wprowadzania nowych tematów oraz 
terminów w zależności od potrzeb.

Id: 8F03E6BE-BF7C-40AB-89D3-8583FB0BF3E4. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Komisje Rady zgodnie z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym, przedkładają
Radzie Gminy plany pracy. Uchwalenie planu pracy komisji spowoduje usprawnienie jej pracy. Z uwagi na
powyższe , podjecie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione.

Id: 8F03E6BE-BF7C-40AB-89D3-8583FB0BF3E4. Podpisany Strona 1




